



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER PEDERSEN UDLEJNINGSELSKAB MIDTFYN APS**

**ØSTERGÅRDSVEJ 5-7, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. september 2016

---

Henrik Iversen

**CVR-NR. 34 08 89 50**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Pedersen Udlejningselskab Midtfyn ApS Østergårdsvej 5-7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 34 08 89 50
	Stiftet: 9. december 2011
	Hjemsted: Haarby
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Kenneth Brown Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Østergade 42 5610 Assens

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015/16 udgør et overskud på tkr. 311 mod et overskud på tkr. 172 i 2014/15.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.150.526</b>	<b>1.207.415</b>
Af- og nedskrivninger.....		-251.072	-245.794
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>899.454</b>	<b>961.621</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	47.320	135.073
Andre finansielle omkostninger.....	2	-550.284	-880.090
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>396.490</b>	<b>216.604</b>
Skat af årets resultat.....	3	-85.816	-44.904
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>310.674</b>	<b>171.700</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		310.674	171.700
<b>I ALT</b> .....		<b>310.674</b>	<b>171.700</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		27.664.939	27.916.012
Materielle anlægsaktiver.....	4	27.664.939	27.916.012
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>27.664.939</b>	<b>27.916.012</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.582.927	1.729.568
Andre tilgodehavender.....		1.699	0
Periodeafgrænsningsposter.....		37.858	38.904
Tilgodehavender.....		1.622.484	1.768.472
Likvide beholdninger.....		869.019	326.819
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.491.503</b>	<b>2.095.291</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.156.442</b>	<b>30.011.303</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		450.812	140.138
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>530.812</b>	<b>220.138</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		51.126	87.322
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>51.126</b>	<b>87.322</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		13.185.290	13.185.290
Deposita.....		579.800	565.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	13.765.090	13.750.290
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.373.533	11.663.876
Gæld, associerede virksomheder.....		3.392.106	0
Selskabsskat.....		122.007	130.072
Anden gæld.....		6.921.768	4.159.605
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.809.414	15.953.553
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>29.574.504</b>	<b>29.703.843</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.156.442</b>	<b>30.011.303</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	46.779	101.418	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	541	33.655	
	<b>47.320</b>	<b>135.073</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	182.715	639.324	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	367.569	240.766	
	<b>550.284</b>	<b>880.090</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	122.012	80.582	
Regulering af udskudt skat.....	-36.196	-35.678	
	<b>85.816</b>	<b>44.904</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2015.....		28.474.436	
Kostpris 30. april 2016.....		<b>28.474.436</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		558.425	
Årets afskrivninger.....		251.072	
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....		<b>809.497</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		<b>27.664.939</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	80.000	140.138	220.138
Forslag til årets resultatdisponering.....		310.674	310.674
Egenkapital 30. april 2016.....	<b>80.000</b>	<b>450.812</b>	<b>530.812</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	13.185.290	13.185.290	0	13.185.290	
Deposita.....	565.000	579.800	0	579.800	
	<b>13.750.290</b>	<b>13.765.090</b>	<b>0</b>	<b>13.765.090</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed K. Brovn Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab K. Brovn Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Der er tinglyst prioritetsgæld med restgæld på tkr. 13.185 i ejendomme med bogført værdi tkr. 27.665.					
Selskabet kautioner for Per Pedersen Udlejningsselskab Haarby ApS samt Per Pedersen Udlejningsselskab Vest ApS engagement med realkreditinstitut.					